АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
456572, Челябинская область, Еткульский район, с.Каратабан, ул.Набережная, 6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.8(351)4594170
«27» декабря 2018 года №49

Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории
Каратабанского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года №
489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» и решением Совета депутатов Каратабанского сельского
поселения от 18.10.2018 г. № 33 "Об утверждении Правил содержания и
благоустройства территории Каратабанского сельского поселения ", Уставом
Каратабанского сельского поселения,
администрация Каратабанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Каратабанского сельского поселения»;

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на
официальной странице администрации Каратабанского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте
Еткульского муниципального района;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) ;

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за